[image: ]

Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов в Талгарском районе

			Утративший силу

Постановление акимата Талгарского района Алматинской области от 09 апреля 2015 года № 04-252. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 21 апреля 2015 года № 3144. Утратило силу постановлением акимата Талгарского района Алматинской области от 27 апреля 2015 года № 04-301
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Талгарского района Алматинской области от 27.04.2015 № 04-301.

      В соответствии с пунктом 6  статьи 28 Конституционного Закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить совместно с Талгарской районной избирательной комиссией (по согласованию) места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов согласно  приложению к настоящему постановлению.

      2. Возложить на руководителя аппарата акима района Маманова Чингизхана Маратовича опубликование настоящего постановления после государственной регистрации в органах юстиции в официальных и периодических печатных изданиях, а также на интернет-ресурсе определяемом Правительством Республики Казахстан, и на интернет–ресурсе акимата района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Кыдырбек-улы Дарменияр Алгатбековича.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р.Садыкова

	Приложение к постановлению акимата Талгарского района от "09" 04 2015 года № 04-252 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов в Талгарском районе"

      Места для размещения агитационных печатных материалов

	№

	Наименование населенных пунктов

	Места размещения

	Адрес

	1

	2

	3

	4

	по городу Талгар

	1

	город Талгар

	щит перед зданием центральной районной больницы

	улица Павлова,

№ 5а

	2

	город Талгар

	щит перед зданием налогового комитета

	улица Малькеева,

№ 59

	По Алатаускому сельскому округу

	3

	село Кызыл-Кайрат

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Малькеева,

№ 47а

	По Бельбулакский сельскому округу

	4

	село Бельбулак

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Алтынсарина, № 42

	По Бескайнарскому сельскому округу

	5

	село Бескайнар

	щит перед зданием сельского фельдшерского пункта

	улица Джамбула,

№ 19

	По Бесагашскому сельскому округу

	6

	село Бесагаш

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Джумабаева,

№ 23

	По Гульдалинскому сельскому округу

	7

	село Гульдала

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Кичикова,

№ 86 а

	По Кендалинскому сельскому округу

	8

	село Кендала

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Макатаева,

№ 9

	По Кайнарскому сельскому округу

	9

	Село Жаналык

	щит перед зданием сельского фельдшерского пункта

	улица Джандосова,

№ 18

	По Нуринскому сельскому округу

	10

	село Нура

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Беккула,

без номера

	По Панфиловскому сельскому округу

	11

	село Панфилов

	щит перед зданием центральной больницы

	улица Кульджинская, № 97

	По Туздыбастаускому сельскому округу

	12

	село Туздыбастау

	щит перед зданием сельской врачебной амбулатории

	улица Бердикулова,

№ 22

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig